
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/08 
allegata al Verbale della Seduta n.10/2018 del 23/05/2018 

 

OGGETTO: Adesione progetto CNI denominato “WorkING” 

 

In data 23/05/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. Ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, Generoso De Rienzo, Iazzolino Donato e il Consigliere dott. ing. 

iunior Paolo Rolando. 

Assenti al momento della deliberazione il Consigliere Tesoriere dott.ing. Mazzia Piciot Nicola e il 

Consigliere dott.ing. Porro Anna. 

 

VISTO 

 

• la realizzazione di un progetto del Consiglio Nazionale Ingegneri denominato “WorkING” 

atto ad offrire servizi agli iscritti tra cui la ricerca ed il sostegno delle opportunità di lavoro e 

delle convenzioni professionali;  

• che per la reale e piena funzionalità del servizio, il Consiglio Nazionale Ingegneri nella 

persona del Vice Presidente Vicario del CNI ing. Gianni Massa - Responsabile del Progetto, 

ha chiesto nell’incontro ordinistico di Lecco del 18.05.2018 l’adesione degli Ordini 

Territoriali; 

• che il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella ritiene utile poter offrire ogni 

possibile ausilio agli iscritti, entro le possibilità di spesa previste dal bilancio, sia in termini 

di servizi che di convenzioni sia a livello locale che extraterritoriale 

• che l’adesione al progetto WorkING non comporta un aggravio di spesa in capo al bilancio 

ed un limitato aggravio operativo del personale di segreteria 

 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

 

1) di aderire al progetto del Consiglio Nazionale Ingegneri denominato “WorkING”. 

2) di comunicare la presente deliberazione al Consiglio Nazionale Ingegneri affinché fornisca le 

modalità operative per l’adesione dell’Ordine degli Ingegneri di Biella e le informazioni da 

fornire agli eventuali iscritti interessati. 

 

Data 23/05/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 


